
            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Ηράκλειο, 16/03/2020 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                          Aρ. Πρωτ.: 24927 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Διεύθυνση: Ανδρόγεω 2 

Τ.Κ.71202 

Αρμόδιος: Τζανιδάκης Βασίλης 

Τηλ. 2810409185 

E-mail: prom@heraklion.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 

Η Αντιδήμαρχος Ηρακλείου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 

377 του Ν. 4412/2016. 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 

22 του Ν. 3536/2007. 

5. Τις διατάξεις του 4555/2018 (Κλεισθένης I). 

6. Την υπ’ αριθμ. 85250/03-09-2019 (ΑΔΑ Ψ9ΞΗΩ0Ο-9ΥΝ) απόφαση Δημάρχου με την οποία εκχωρεί 

το δικαίωμα υπογραφής στους Αντιδημάρχους. 

7. Την υπ’ αριθμ. 86247/05.09.2019 (ΑΔΑ 61ΑΕΩ0Ο-ΗΦΜ) απόφαση Δημάρχου περί «ορισμού 

Αντιδημάρχου Ηρακλείου ως Διατάκτη». 

8. Την υπ’ αριθμ. 86763/2019 απόφαση Δημάρχου περί εκχωρήσεως εξουσιοδότησης υπογραφής 

του τεκμηριωμένου Αιτήματος διατάκτη. 

9. Το υπ αριθ. 21761/6-3-2020 Πρωτόγεννές (ΑΔΑΜ: 20REQ006390801) και το υπ΄αριθμ. 22064/6-3-

2020 Τεκμηριωμένο Αίτημα της Δ/νσης Κοινωνικής ανάπτυξης Δ. Ηρακλείου για την προμήθεια 

συστήματος ανύψωσης σκάλας για ΑΜΕΑ και προμήθεια αναπηρικού αμαξιδίου για τις ανάγκες 

της Διεύθυνσης Κοινωνικής Ανάπτυξης, Δ. Ηρακλείου. 

10. Την υπ αρ.  23352/11-03-2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, με καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών την 26/03/2020.  

11. Το υπ αρ. ΦΕΚ 55-11.03.2020 τεύχος Ά 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

            Την Αναβολή   επ αόριστο για την κατάθεση και  συλλογή προσφορών για την Προμήθεια 

συστήματος ανύψωσης σκάλας για ΑΜΕΑ και αναπηρικού αμαξιδίου για τις ανάγκες της Διεύθυνσης 

Κοινωνικής Ανάπτυξης, Δ. Ηρακλείου, λόγω της τρέχουσας δυσχερής και έκτακτης κατάστασης που 

προέκυψε, της λήψης μέτρων κατά της διάδοσης του Κορονοΐου και των ειδικών αδειών των 

εργαζομένων,  σύμφωνα με το υπ αρ. ΦΕΚ 55-11.03.2020 τεύχος Ά.  

Μετά τη ομαλοποίησης της κατάστασης ο Δήμος Ηρακλείου  θα προβεί στη συλλογή προσφορών 

για την Προμήθεια συστήματος ανύψωσης σκάλας για ΑΜΕΑ και αναπηρικού αμαξιδίου για τις ανάγκες 

της Διεύθυνσης Κοινωνικής Ανάπτυξης, Δ. Ηρακλείου με νέα Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Η Αντιδήμαρχος Ηρακλείου 

 

Μαρία Γ. Καναβάκη 

ΑΔΑ: ΩΤ4ΡΩ0Ο-ΟΦ5


		2020-03-17T08:55:32+0200
	Athens




